

22 kwietnia 2013



Posiedzenia, konferencje

Przewodniczący Sejmiku Tadeusz Kowalczyk uczestniczył będzie w posiedzeniu Rady Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych.

W siedzibie Wojewódzkiego Urzędu Pracy **Grzegorz Świercz**, wicemarszałek Województwa Świętokrzyskiego uczestniczy w posiedzeniu Wojewódzkiej Rady Zatrudnienia. W tematyce spotkania m. in.:

-zaopiniowanie 57 wniosków o utworzenie nowych kierunków kształcenia złożonych przez: Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Bodzentynie- 2 wnioski, Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Końskich - 3 wnioski, Ponadgimnazjalny Zespół Szkół Ekonomicznych im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Sandomierzu - 1 wniosek, Zespół Szkół Gastronomicznych i Hotelarskich im. Komisji Edukacji Narodowej w Sandomierzu - 2 wnioski, Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Zasadnicza Szkoła Zawodowa im. św. Urszuli Ledóchowskiej w Klimontowie - 1 wniosek, Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. prof. Z. Strzeleckiego Zasadnicza Szkoła w Sandomierzu - 3 wnioski, Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. prof. Z. Strzeleckiego Technikum Rzemiosł Artystycznych w Sandomierzu - 1 wniosek oraz Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach - 44 wnioski,

-przedstawienie „Informacji o sytuacji na rynku pracy w województwie świętokrzyskim”.



W Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim **wicemarszałek** weźmie udział w obradach Komitetu Sterującego Szwajcarsko-Polskim Programem Współpracy. Komitet Sterujący Szwajcarsko - Polskim Programem Współpracy został powołany przez Wojewodę Świętokrzyskiego na czas realizacji Projektu nr KIK/57 pn. „Podniesienie jakości usług świadczonych w Jednostkach Organizacyjnych Pomocy Społecznej w celu wzmocnienia podmiotowości i aktywności życiowej podopiecznych”, wdrażanego w województwie świętokrzyskim w latach 2012-2015. Komitet Sterujący działa kolegialnie - w jego skład wchodzi przedstawiciele Instytucji Realizującej SPPW oraz osoby reprezentujące jednostki samorządu terytorialnego oraz organizacje pozarządowe, jednocześnie w roli obserwatorów w każdym posiedzeniu Komitetu mogą uczestniczyć przedstawiciele Instytucji

Pośredniczącej, Krajowej Instytucji Koordynującej, Strony Szwajcarskiej oraz partnerów społecznych.

Na zaproszenie Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania - Wokół Łysej Góry” **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa uczestniczył będzie w konferencji pn. „Współpraca w ramach LCOI System dla rozwoju Polski Wschodniej” w Centrum Biznesu w Kielcach.

Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego spotka się z dyrekcją Hurtowni MAKRO Cash and Carry w Kielcach, z którą rozmawiał będzie na temat możliwości utworzenia stoiska z produktami regionalnymi, oferowanymi przez członków Sieci Dziedzictwo Kulinarne Świętokrzyskie.